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VOLUME TOTAL DE TERRAPLENAGEM - RUA PARIPE VOLUME DE PAVIMENTO - RUA PARIPE
Area de Areade | Volume de | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro Volume . , 5 | VOLUME ACUMULADO
Estaca Corte (m?) | Aterro (m?) | Corte (m?) | Aterro (m?) | Acum. (m%) Acum. (m?) | Liquido (m?) ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) (m?)
P E R F I L LO N G I T U D I NAL - R UA PARI P E 0+0.00 2.03 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0+0.00 0.18 0.00 0.00
375 1+0.00 2.53 0.01 45.55 1.04 45.55 1.04 4451 1+0.00 0.18 3.63 3.63
2+0.00 227 0.03 48.01 0.39 93.56 1.43 92.12 2+0.00 0.18 3.63 7.26
3+0.00 0.73 0.52 29.98 5.50 123.53 6.93 116.60 3+0.00 0.18 3.63 10.89
374 374 4+0.00 193 0.00 26.60 5.19 150.13 12.12 138.01 4+0.00 0.18 3.63 1452
5+0.00 0.84 0.41 27.72 4.13 177.85 16.25 161.60 5+0.00 0.18 3.63 18.15
373 . 373 6+0.00 2.03 0.11 28.70 5.17 206.54 21.43 185.12 6+0.00 0.18 3.63 21.78
7+0.00 3.18 0.00 52.07 1.05 258.62 22.48 236.14 7+0.00 0.18 3.63 25.41
8+0.00 1.40 0.07 45.76 0.70 304.37 23.18 281.19 8+0.00 0.18 3.63 29.04
372 = 372 9+0.00 141 0.24 2813 312 33251 26.30 30621 9+0.00 0.18 363 3268
9+3.66 1.75 0.15 5.79 0.72 338.30 27.02 311.28 9+3.66 0.18 0.66 33.34
371 ! 371
i VOLUME DE BASE - RUA PARIPE VOLUME DE SUBBASE - RUA PARIPE
|
370 : i 370 ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (me) | VOLUME ?&?MULADO ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (me) | VOLUME ?%JMULADO
! J 0+0.00 0.73 0.00 0.00 0+0.00 0.62 0.00 0.00
il 1+0.00 073 14.69 14.69 1+0.00 0.62 12.33 12.33
369 i ! / x\ 369 2+0.00 073 14.69 29.39 2+0.00 0.62 12.33 24.66
| , . 3+0.00 073 14.69 44.08 3+0.00 0.62 12.33 37.00
368 | : 368 4+0.00 0.73 14.69 58.78 4+0.00 0.62 12.33 49.33
X / 5+0.00 0.73 14.69 73.47 5+0.00 0.62 1233 61.66
EEEEE——
\__\ / S 6+0.00 0.73 14.69 88.17 6+0.00 0.62 1233 73.99
367 = e 367 7+0.00 073 14.69 102.86 7+0.00 062 1233 86.32
\::'7/ 8+0.00 073 14.69 117.56 8+0.00 0.62 12.33 98.65
9+0.00 073 14.69 13225 9+0.00 0.62 12.33 110.99
366 1 366 9+3.66 073 2.69 134.94 9+3.66 0.62 2.26 113.24
365 -— 365 VOLUME DE CONCRETO DRENAGEM - RUA PARIPE VOLUME DE GUIA - RUA PARIPE
ESTACA AREA (m?) VOLUME (m?3) VOLUME (AW%EJMULADO ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) VOLUME (AW?SEJMULADO
364 364 0+0.00 0.04 0.00 0.00 0+0.00 0.08 0.00 0.00
1+0.00 0.04 0.72 0.72 1+0.00 0.08 1.68 1.68
363 B 363 2+0.00 0.04 0.72 1.44 2+0.00 0.08 1.68 3.36
3+0.00 0.04 0.72 2.16 3+0.00 0.08 1.68 5.04
4+0.00 0.04 0.72 2.88 4+0.00 0.08 1.68 6.72
362 362 5+0.00 0.04 0.72 3.60 5+0.00 0.08 1.68 8.40
6+0.00 0.04 0.72 4.32 6+0.00 0.08 1.68 10.08
7+0.00 0.04 0.72 5.04 7+0.00 0.08 1.68 11.76
361 361 8+0.00 0.04 0.72 5.76 8+0.00 0.08 1.68 13.44
9+0.00 0.04 0.72 6.48 9+0.00 0.08 1.68 15.12
9+3.66 0.04 0.13 6.61 9+3.66 0.08 0.31 15.43
360
o -
5 N 3 N > 3 3 3 3 3 3
COTAS s © © - w0 S 0 < o e ™ VOLUME DE PASSEIO - RUA PARIPE VOLUME DE BASE PASSEIO - RUA PARIPE
o N N N~ © N~ N o) » =) N~
o % % % % % % % % % % VOLUME ACUMULADO VOLUME ACUMULADO
o ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m°) (m¥) ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) (m)
ESTAQUEAMENTO 0+0.00 0.14 0.00 0.00 0+0.00 0.20 0.00 0.00
1+0.00 0.14 2.80 2.80 1+0.00 0.20 3.92 3.92
2+0.00 0.14 2.80 5.60 2+0.00 0.20 3.92 7.84
QUILOMETRAGEM km 0.0 km 0.1 km 0.2 km|0.2 3+0.00 0.14 2.80 8.40 3+0.00 0.20 3.92 11.76
4+0.00 0.14 2.80 11.20 4+0.00 0.20 3.92 15.68
5+0.00 0.14 2.80 14.00 5+0.00 0.20 3.92 19.60
6+0.00 0.14 2.80 16.80 6+0.00 0.20 3.92 23.52
PLANIMETRIA 7+0.00 0.14 2.80 19.60 7+0.00 0.20 3.92 27.44
8+0.00 0.14 2.80 22.40 8+0.00 0.20 3.92 31.36
9+0.00 0.14 2.80 25.20 9+0.00 0.20 3.92 35.28
9+3.66 0.14 0.51 25.71 9+3.66 0.20 0.72 36.00

ANOTACOES

CARIMBOS:

ANDREI GONCALVES
P R E F E I T U R A PREFEITO
JUAZEIRO | soosiiac
Obras Estruturantes
PRESENTE NO FUTURC DA GENTE VAGNER SOARES
SECRETARIO DE OBRAS
\, J \ J
rPROJETO: B
L PAVIMENTACAO BAIRRO BARRANQUEIRO )
( conTEUDO: R
LPAVIMENTAQAO RUA PARIPE )
rLOCAL: ~
LJ UAZEIRO-BA
4 - 4 -
RESPONSAVEL TECNICO PELO PROJETO: EQUIPE TECNICA:
ALINE ROBERTA SANTOS - ENGENHEIRA CIVIL
) N ANA CLARA COSTA - ENGENHEIRA CIVIL
Documento assinado digitalmente JOSE AMARO ALMEIDA - TECNICO DE EDIFICACOES
g \Lb '52?;53;‘5;;;22513%?;’2;3”“ LARISSA ALMEIDA MOURA - ARQUITETA
Verifique em hitps:/jvalidar it.gov.br LARISSA DIAS SAMPAIO - ENGENHEIRA CIVIL
LAYSE MASCARELHAS - ENGENHEIRA ELETRICISTA
MARIA LUIZA FREIRE - ENGENHEIRA CIVIL
LARISSA ALMEIDA MOURA MARIO DOS SANTOS SILVA - ENGENHEIRO CIVIL
ARQUITETA OSTEVALDO DA SILVA RIBEIRO - CADISTA
CAU AB4203-7 PABLO UALE DE CARVALHO - ENGENHEIRO CIVIL
L | TECIO MARTINS FAUSTINO - ENGENHEIRO CIVIL
rQUADRO DE AREA: rDATA: PRANCHA: A
L FEV/2026
(EscALA: l 4 l z 7
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